关于2025年度青浦区软件信息服务业扶持项目

拟扶持企业的公示

区经委根据《青浦区加快推进现代服务业高质量发展实施细

则》（青商规〔2024〕7号），组织企业申报“2025 年青浦区软

件信息服务业扶持项目”。经初审、专家评审和相关部门意见征

询，拟对 14 家企业进行资金扶持。

现向社会公示。如有异议，请于 2025 年 9月 23 日前以书面

形式反馈至青浦区经委。

公示时间：2025 年 9月 17 日——2025 年 9 月 23 日

联系地址：青浦区公园路 100 号 314 室

联 系 人：易老师

联系电话：59732890-10314

特此公告。

上海市青浦区经济委员会

2025 年 9月 17 日

附件

2025 年青浦区软件信息服务业扶持项目

拟扶持企业名单

序

号
项 目 名 称 实 施 单 位

1

R&D 研发投入扶持项目

网易（上海）网络有限公司

2 上海富勒信息科技有限公司

3 上海申雪供应链管理有限公司

4 上海英拿信息技术有限公司

5 上海圆擎信息科技有限公司

6 上海汉得信息技术股份有限公司

7 上海甄汇信息科技有限公司

8 上海治熵信息科技有限公司

9 熊猫智慧水务有限公司

10

企业核心团队奖励扶持项目

上海欧秒电力监测设备有限公司

11 上海治熵信息科技有限公司

12 上海英拿信息技术有限公司

序

号
项 目 名 称 实 施 单 位

13

CMM/CMMI（软件能力成熟度模型）

认证扶持项目

上海巨耕信息技术有限公司

14 上海肯耐珂萨人力资源科技股份有限公司

15 上海富勒信息科技有限公司

16 上海德慧信息技术有限公司

17 上海治熵信息科技有限公司

18

国家、市级

项目配套扶持

项目

上海市首版次

软件产品专项配套

扶持项目

格创东智（上海）工业智能科技有限公司

	关于2025年度青浦区软件信息服务业扶持项目
	拟扶持企业的公示